
UCHWAŁA Nr 620 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 
wyposażenia na rzecz Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku 

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  wyposażenia  będącego  na  ewidencji
Zespołu  Szkół  w  Rudniku  nad  Sanem  na  rzecz  Regionalnego  Centrum  Edukacji
Zawodowej w Nisku w postaci  30 szt.  stolików pojedynczych oraz 20 szt.  krzeseł
celem wyposażenia nowo wyremontowanej pracowni informatycznej.

§ 2

Przekazanie sprzętu nastąpi zgodnie z protokołem zdawczo - odbiorczym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Rudniku nad Sanem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

                       Robert Bednarz




	UCHWAŁA Nr 620 / 2018

